
 
Fundação Florestal | Av. Prof. Frederico Hermann Jr 345 | CEP 05459-010 
São Paulo, SP | Fone (11) 2997-5000 | www.fflorestal.sp.gov.br 

 

 
A Diretoria Executiva da Fundação para a Conservação e a Produção Florestal do 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,  
 
RESOLVE: 
 

I. Designar a Sra. Márcia Aparecida Antico Garcia, RG. 15.767.637-7, CPF. 
084.980.298-99, como gestora e o Sr. Vladimir Arrais de Almeida, RG. 
16.343.618-6, CPF. 064.031.478-38 como suplente para acompanhar e 
fiscalizar a execução do Contrato nº 19115-7-01-11, Processo n.º 254/2019, 
firmado com a empresa LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFÍCIOS 
EIRELI, cujo objeto é a prestação de serviços de gerenciamento de 
manutenção de veículos, por meio de implantação e operação de sistema 
informatizado e integrado, com utilização de cartão de pagamento magnético 
ou micro processado, disponibilização de rede credenciada de oficinas da 
contratada, nos termos dos artigos 58, inciso III e 67, da Lei nº 8.666/93.  
 

II. A presente portaria retroage a 19/12/2019. 
 
 
 
 

FF - Diretoria Executiva, em 09 de janeiro de 2020. 
 
 
 
 

Rodrigo Levkovicz 
Diretor Executivo 

 

  
PORTARIA FF/DE Nº 014/2020 
 

ASSUNTO: Designação de Gestor e Suplente 
Contratual 

DATA DE EMISSÃO: 
09/01/2020. 
  


